
Chojnice, 25.01.2017 r. 

BI. 271.2.2017

Urząd Miejski w Chojnicach działając w imieniu Gminy Miejskiej Chojnice  udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące opublikowanego dnia 13.01.2017 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych przetargu nieograniczonego na: „Budowę placów zabaw w Chojnicach” 
Pytanie nr 14 

Czy zamawiający dopuszcza użycie tworzywa HDPE zamiast polietylenu niskiej gęstości LDPE oraz czy zamawiający dopuszcza użycie materiału PE-HD anty skid zamiast stali pokrytej zanurzeniowo warstwą tworzywa gumowego odnośnie urządzenia wielofunkcyjnego dla dzieci?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 15 
Proszę o podanie pod jakimi urządzeniami zabawowymi przy ulicy Kopernika należy wykonać nawierzchnię z piasku?
Odpowiedź:
Urządzenie wielofunkcyjne dla dzieci, huśtawka podwójna, karuzela, piramida linowa
Pytanie nr 16 
Czy wykonanie nawierzchni pod urządzenie: „Kreatywna strefa gier” wchodzi w zakres zamówienia? Jeśli tak, proszę o określenie rodzaju nawierzchni.
Odpowiedź:

Nawierzchnia pod urządzenie: „Kreatywna strefa gier” wchodzi w zakres zamówienia. Nawierzchnia z kostki betonowej bezfazowej
kostka betonowa bezfazowa:

· obrzeża betonowe o wys. 30/8cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową

· podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości 
po zagęszczeniu 15,0cm

· nawierzchnia z kostki betonowej szarej typu polbruk bezfazowej 
na podsypce cementowo - piaskowej grubości 50 mm z wypełnieniem spoin piaskiem. Piasek musi być płukany, bez zawartości części pylastych i iłów o frakcji od 0,2-2mm 

Pytanie nr 17
Proszę o sprecyzowanie ile metrów nasadzenia żywopłotu bukowego wchodzi w zakres zamówienia?
Odpowiedź:
38,9mb
Pytanie nr 18 

Czy plac zabaw przy ul. Jabłoniowej należy wycenić huśtawkę wahadłową?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie nr 19 
Czy dostawa i montaż nowych ławek i koszy przy ulicy Jabłoniowej wchodzi w zakres zamówienia, czy tylko montaż ławek i koszy, które zamawiający już posiada?

Odpowiedź:
Tylko montaż ławek i koszy, które zamawiający już posiada.
Pytanie nr 20
Czy na ulicy Jabłoniowej, pod urządzeniami fitness należy wykonać nawierzchnię piaskową                 z obrzeżami?
Odpowiedź:

Nie
Pytanie nr 21 

Proszę o podanie jaką ilość ziemi urodzajnej należy dostarczyć na  ul. Jabłoniową i na jaką grubość ma być rozścielona?

Odpowiedź:

30 m3 na głębokość 20 cm

Pytanie nr 22 

Czy wykonanie nawierzchni pod urządzeniem kreatywnym: „Spirala” wchodzi w zakres zamówienia Proszę o określenie rodzaju nawierzchni?

Odpowiedź:

Odpowiedź: wykonanie nawierzchni pod urządzeniem kreatywnym: „Spirala” wchodzi w zakres zamówienia. 
kostka betonowa bezfazowa:

· obrzeża betonowe o wys. 30/8cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową

· podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości 
po zagęszczeniu 15,0cm

· nawierzchnia z kostki betonowej szarej typu polbruk bezfazowej 
na podsypce cementowo - piaskowej grubości 50 mm z wypełnieniem spoin piaskiem. Piasek musi być płukany, bez zawartości części pylastych i iłów o frakcji od 0,2-2mm 

Pytanie nr 23 

Pytania dotyczące cz. V

Czy przy ul. Żwirki i Wigury pod urządzeniami fitness zaprojektowano nawierzchnię piaskową   z obrzeżami betonowymi i czy jej wykonanie wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź:

Przy ul. Żwirki i Wigury pod urządzeniami fitness jest istniejąca nawierzchnia betonowa, jedynie pod urządzeniem drabinka i podciąg nóg należy przewidzieć wycięcie betonu i posadowienie urządzenia na nawierzchni poliuretanowej zgodnie z opisem projektu

Pytanie nr 24 

Proszę o potwierdzenie, czy przy ul. Żwirki i Wigury, nawierzchnię poliuretanową należy wykonać tylko pod podwójnym urządzeniem fitness – twister + wahadło?

Odpowiedź:

Nawierzchnię poliuretanową należy wykonać tylko pod urządzeniem drabinka i podciąg nóg.
Pytanie nr 25
Czy przy ul. Żwirki i Wigury wykonanie nawierzchni piaskowej pod urządzeniami zabawowymi wchodzi w zakres zamówienia, jeżeli tak to pod jakimi zabawkami należy ją wykonać i czy ma być oddzielona obrzeżami betonowymi? 
Odpowiedź:

Tak tylko pod projektowaną huśtawką podwójną i bez obrzeża.
Pytanie nr 26
Czy przy ul. Małe Osady należy wykonać nawierzchnię piaskową tylko pod urządzeniami nr 13,14 i 16 i czy ma być oddzielona obrzeżami betonowymi?

Odpowiedź:

Tak i bez obrzeża
Pytanie nr 27
Czy przy ul. Skrajnej należy wykonać nawierzchnię piaskową tylko pod urządzeniami nr 10,12 i 15 czy ma być oddzielona obrzeżami betonowymi? 
Odpowiedź:

Tak i bez obrzeża
Pytanie nr 28
Część 5 – Samorząd nr 6,7,8 – place zabaw – ul. Skrajna; Małe Osady(6); 
ul. Żwirki i Wigury(7); ul. Dworcowa(8)

1. Dla placu Żwirki i Wigury prosimy o doprecyzowanie urządzenia jakie ma zostać zainstalowane. Wg projektu zagospodarowania(rys. nr 1) ma zostać zainstalowane urządzenie Wioślarz (nr 23), natomiast wg opisu technicznego pod tym numerem opisane jest urządzenie Drabinka i Podciąg Nóg.
Odpowiedź:

Drabinka i Podciąg Nóg
Pytanie nr 29
Część 6 – Samorząd nr 10 – plac zabaw – ul. Sybiraków
Prosimy o potwierdzenie projektowanej długości ogrodzenia (wg przedmiaru 51,1mb) oraz ilości furtek przewidzianych do zainstalowania (wg przedmiaru 2 szt.). Czy zamawiający przewiduje ogrodzić cały plac zabaw i urządzenia fitness, czy tylko jego wybrane fragmenty? Wg nas całkowita długość ogrodzenia do wykonania jest znacznie dłuższa niż podana w przedmiarze.
Odpowiedź:
Długość ogrodzenia 81,2m w tym 2 furtki. Nie przewiduje się ogrodzenia wokół placu zabaw w całości, ponieważ działka posiada częściowe ogrodzenie wykonane przez właścicieli działek sąsiednich. Natomiast planuje się częściowe zdublowanie ogrodzenia posadowionego na murku oporowym od strony działki 
nr 237/592 ogrodzenia w odległości 50 cm od grodzenia działki nr 237/592 z uwagi na różnice w rzędnych wysokościowych.
Pytanie nr 30
Prosimy o określenie typu urządzenia o numerze 21 „w kółeczku” wykazanym na projekcie zagospodarowania (rys. nr 1).
Odpowiedź:

Na projekcie zagospodarowania omyłkowo umieszczono nr 21 „w kółeczku” – nie oznacza żadnego urządzenia
Pytanie nr 31
Prosimy o potwierdzenie obmiaru obrzeży ujętego w przedmiarze pkt. 5.1.19 (wg przedmiaru 26,1mb) Wg nas całkowita długość obrzeży jest znacznie większa.
Odpowiedź:

Długość obrzeży 42,47m, do tego mur oporowy długość 41,63m
Pytanie nr 32
Jaką należy przyjąć podbudowę pod kostkę betonową? Wg przedmiaru poz. 5.1.20 i 5.1.21 podsypka piaskowa o grubości 10cm. Wg zapisów w projekcie podbudowa z kruszywa łamanego o grubości 15cm. Prosimy o podanie dokładnych warstw podbudowy.

Odpowiedź:

kostka betonowa bezfazowa:

· obrzeża betonowe o wys. 30/8cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową

· podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości 
po zagęszczeniu 15,0cm

· nawierzchnia z kostki betonowej szarej typu polbruk bezfazowej 
na podsypce cementowo - piaskowej grubości 50 mm z wypełnieniem spoin piaskiem. Piasek musi być płukany, bez zawartości części pylastych i iłów o frakcji od 0,2-2mm 

Pytanie nr 33
Czy zamawiający przewiduje oddzielnie nawierzchni bezpiecznej placu zabaw (urządzenia 5,6 i 9) od powierzchni trawnika np. obrzeżami betonowymi lub geobordem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje.
Pytanie nr 34
Czy i ewentualnie pod jakimi urządzeniami należy zainstalować geowłókninę i o jakiej gramaturze?
Odpowiedź:

Drabinka i podciąg nóg, urządzenie wielofunkcyjne dla dzieci, huśtawka podwójna i piramida linowa celem zapobieżenia przerastania zielska. 
Gramatura 200g/m2
Pytanie nr 35
Proszę o potwierdzenie grubości warstwy bezpiecznej wykonanej z piasku 
pod urządzeniami zabawowymi. (wg przedmiaru poz. 5.2.24 i 5.2.25 grubość 15cm), wg projektu grubość 40cm.
Odpowiedź:

40cm
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